

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITINÓPOLIS

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 2025557/2025 MUNICÍPIO DE  
BURITINÓPOLIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  
503/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O CAMINHÃO 13180 PLACA KEQ-1166, PARA MELHOR ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BURITINÓPOLIS-GO.

O(A) GESTOR E ORDENADOR DE DESPESA do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITINÓPOLIS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

SINMAQ PECAS E ACESSORIOS PARA AUTO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.867.561/0001-00, estabelecida na AV BERNARDO SAYAO, IPIRANGA, ALVORADA DO NORTE, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

| LOTE/ITEM              | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO    | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|------------------------|--------------------------|-------|------|-------|------------|-------------|
| 1/1                    | ABRAÇADEIRA ESCAPE       |       | 1    | UND   | 30,00      | 30,00       |
| 1/2                    | JUNTA ESCAPE             |       | 1    | UND   | 30,00      | 30,00       |
| 1/3                    | CONEXÃO P/ MANGUEIRA     |       | 2    | UND   | 35,00      | 70,00       |
| 1/4                    | PINO PATIM FREIO 13081   |       | 4    | UND   | 30,00      | 120,00      |
| 1/5                    | TRAVA PATIM 13091        |       | 2    | UND   | 15,00      | 30,00       |
| 1/6                    | ARRUELA VEDAÇÃO 16MM     |       | 8    | UND   | 2,00       | 16,00       |
| 1/7                    | JUNTA TAMPA VALVULA 2651 |       | 6    | UND   | 18,00      | 108,00      |
| 1/8                    | JUNTA ESCAPE 2674        |       | 6    | UND   | 10,00      | 60,00       |
| 1/9                    | JUNTA ADMISSÃO 3636      |       | 6    | UND   | 10,00      | 60,00       |
| 1/10                   | JUNTA CABEÇOTE           |       | 6    | UN    | 68,00      | 408,00      |
| TOTAL DO FORNECEDOR .: |                          |       |      |       |            | 932,00      |

PUBLIQUE - SE

BURITINÓPOLIS, 24 de julho de 2025

GERINALDO JOAQUIM DA COSTA  
017.639.321-84  
GESTOR E ORDENADOR DE DESPESA